
7

u
®

EKOSFERAspo|.sr.o.
Žitná 113, 403 31 Ústí nad Labem

jWW

Dodatek Č. 7
ke smlouvě o převzetí odpadu

a zajištění komplexních služeb v ochraně Životního prostředí
uzavřené dne 12.11.2001

l. Smluvní strany
zhotovitel :
obchodní jméno : EKOSFERA spol. s r.o.
sídlo : Žitná 113, 403 31 Ústí nad Labem-Mojžíř
Zastoupený :
tel, fax :

e-mail :
IČ: 49 90 39 69
DIČ : CZ49903969
bank. spojení, č.ú. :
registrace : Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl C, vložka 6119
Souhlas dle §14 odst. l zákona č. /85/2001 Sb. vydal Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor
životního prostředí a zemědělství, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem pod čj.
2777/ZPZ/2007/PZ/1099
a 2588/ZPZ/2007/PZ-1063

'l

objednatel :
obchodní jméno :
sídlo :
Zastoupený :

Ve věcech technických :
tel, fax :
e-mail (pro ISPOP) :

IČ,
bank. spojení, č.ú. :
registrace :

Česká republika - HZS Ústeckého kraje
Horova 1340/10 , Ústí nad Labem 400 01
plk. Ing. Romanem Vyskočilem, krajským ředitelem
Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje

70 88 63 00

i

b

i

l
l
l

(

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se dodatkem č. 7 upravuje a doplňuje znění níže
jmenovaných bodů ( uvedených v dodatku. 6) smlouvy takto :

Bod 2.7. ČI. II. Předmět smlouvy
l. Vést průběžnou evidenci odpadů a vypracovávat roční hlášení v rozsahu vyžadovaném platnou
legislativou (§ 39 odst l a 11 zákona č. 185/01 Sb. o odpadech v platném znění a § 21 odst. l
písm. a) až e) a odst. 2 vyhlášky č. 383/2001 Sb.ve znění pozdějších předpisů.

2. Vypracovávat hlášení o druzích, množství odpadů a způsobech nakládání s nimi v případě, že
objednatel (původce odpadu) nakládá s více než 100 kg nebezpečných odpadů za kalendářní rok

l
d

l
l

í!



\

nebo více než s 100 tunami ostatních odpadů za kalendářní rok (§ 39 odst. 2 a 11 zákona
Č.185/2001 Sb. o odpadech a § 22 odst.1 a 3 vyhlášky MŽP č. 383/01 Sb. ve znění pozdějších
předpisů).

3. Ohlásit zpracované roční hlášení dle § 82 odst.3 zákona č. 185/2001 Sb. prostřednictvím
integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností (dále ISPOP) dle zákona č. 25/2008 Sb. za
předpokladu naplnění bodu 2. (2.7.) v případě, že mu objednatel poskytne platné přístupové heslo
a uživatelské jméno do ISPOPu.

4. Vypracovat hlášení dle zákona 25/2008 Sb. o IRZ a čl.2 odst.ll nařízení 166/2006/ES Sb.v
případě překročení množství 2 t nebezpečných odpadů a 2 000 t ostatních odpadů. (Tyto ohlašovací
prahy platí pro přenos odpadu mimo provozovnu, tj. předání nebezpečného odpadu oprávněné
osobě).

5. Vložit vypracované hlášení IRZ do systému ISPOP za podmínek bodu 3. (2.7).

Bod 4.7. ČI. IV. Termíny plnění, rozsah
l. Záznamy průběžné evidence budou aktualizovány vždy při předání odpadu firmě EKOSFERA

spol. s r.o., případně jiné organizaci. Týká se odpadů kategorie ,,nebezpečný" i ,,ostatní ".

2. Aktualizovaný výtisk průběžné evidence odpadů bude zhotovitelem zasílán současně s daňovým
dokladem.

3. Hlášení o druzích a množstvích odpadů za kalendářní rok předá zhotovitel objednateli vždy
v listinné podobě (poštou nebo e-mailem) případně také v datové podobě nejpozději do 13.
února následujícího roku.

4. Termín pro podání hlášení prostřednictvím ISPOPu je 15.únor následujícího roku.
Termín pro ohlášení do IRZ prostřednictvím ISPOPu je 3 l. březen.

Příloha Č. 2 bodu 5.2. ČI. V. Ceny a úhrady za sluŽby (je uvedena samostatně)

F

í

l

Bod 6.7. ČI. VI. Podmínky pro poskytování sluŽeb

VI. A Povinnosti objednatele
l. Objednatel se zavazuje dodat zhotoviteli (písemně -faxem, poštou, emailem,) veškeré

informace o produkci a předání odpadů zejména v případech, kdy bude odpad v průběhu roku
předáván jiným firmám, a to nejpozději do 2 dnů po obdržení dokladů o předání odpadu . Pokud
tak neučiní nelze ustanovení bodu II. plnit v celém rozsahu a evidence se vztahuje pouze na
odpady předané firmě EKOSFERA. Za důsledky neplnění tohoto bodu zodpovídá v celém
rozsahu objednatel.
Informace o produkci a předání odpadu (předkládané kopie dokladů) musí obsahovat :

a. datum předání odpadu
b. kód odpadu dle katalogu odpadů, kategorii odpadu (tj. ,,O" ,,N" nebo ,,ON")
c. hmotnost předaného dopadu (v tunách event. kg)
d. identifikační údaje o osobě, které byl odpad předán (obchodní název, IČ, adresa sídla,

příp. adresa provozovny)

Ĺ

l

l

EKOSFERA spol. S r.o. 2

i:



_ . |7

e. údaje o interním označení stavební zakázky — vč.názvu a lokalizace místa zakázky (jen
v případě, že odpady vznikají při stavební činnosti)

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady pro úplné a pravdivé hlášení o roční
produkci odpadů a nakládání s nimi nejpozdě,ji k 15. lednu následujícího roku.

3. Objednatel předá zhotoviteli platné přístupové heslo a uživatelské jméno do ISPOPu
nejpozději do 15.ledna následujícího roku V případě, že zhotovitel neobdrží do tohoto termínu
přístupové heslo má se za to, že roční hlášení si ohlásí objednatel sám a v takovém případě mu
zhotovitel zašle zpracované roční hlášení v datové podobě a to v datovém standardu MŽP na
objednatelem poskytnutou e-mailovou adresu.

4. Objednatel poskytne zhotoviteli e-mailovou adresu nejpozdě,ji do 15.ledna následujícího roku
na kterou budou zasílána zhotovitelem vypracovaná jednotlivá plnění z této smlouvy a dále
informace týkající vedení evidence a zpracování ročního hlášení o odpadech.

5. Objednatel je povinen neprodleně informovat zhotovitele o případné změně přístupového hesla
do ISPOPu a e-mailové adresy.

6. Objednatel bere na vědomí, že ohlášené roční hlášení provedené zhotovitelem do systému
ISPOP je nezbytné do S-ti následujících dní od data zaslání tzv. autorizovat tj. zaslat
oprávněnou osobou podepsané ,,Potvrzení údajů odeslaných elektronicky do ISPOP" na adresu
uvedenou na potvrzení. Potvrzení je automaticky provozovatelem systému ISPOP zasíláno na
e-mailovou adresu uvedenou v ročním hlášení o odpadech.

VI. B Povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel se zavazuje k ochraně poskytnutého přístupového hesla do systému ISPOP, které mu

bylo předáno objednatelem. Poskytnuté přístupové heslo bude použito pouze za účelem ohlášení
zpracovaného ročního hlášení objednatele do systému ISPOP.

2. Zhotovitel se zavazuje, že roční hlášení předané v datové podobě bude v tzv. datovém standardu
vyhlašovaném Ministerstvem životního prostředí pro příslušný ohlašovaný rok.

3. Zhotovitel bude neprodleně informovat objednatele v případě výskytu technických problémů při
přihlašování do systému ISPOP prostřednictvím poskytnutého hesla.

:l
,

I

i

Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
l

V Ústí nad Labem dne 01.12.2011

za o

EKOSFERA spol. s r.o.

;

,



Příloha Č. 2
Ceník sluŽeb

ke smlouvě o převzetí odpadu a zajištění komplexních služeb v ochraně životního prostředí

Cena
Činnost ostatní KČ
Poradenská a konzultační činnost na úseku odpadového hospodářství včetně bezplatně
sledování legislativních změn a termínů pro aktualizace povolení
k nakládání s odpady
Školení na vyžádání objednatele (do 10 osob) 800,-Kč/hod
Poskytnutí shromažďovacích prostředků po dobu trvání smlouvy na odpady bezplatně
předávané společnosti EKOSFERA
Vypracování žádosti o povolení k nakládání s nebezpečnými odpady, včetně 1000,-Kč/žádost
průvodního dopisu na místně příslušný úřad obce s rozšířenou působností
Vypracování identifikačního listu nebezpečného odpadu 120,-kč/ks
Aktualizace výtisku průběžné evidence 120,- Kč/výtisk
Cinnosti dle ČI. II. bodu 2.7.

Za vypracování ročního hlášení v listinné, případně datové podobě 1000,- Kč /pro obec
( odst.2, bodu 2.7. ) s rozšířenou působností
Za vypracování ročního hlášení v listinné, případně datové podobě 300,- KČ//pro obec
pro provozovny, kde ,je produkován pouze komunální odpad ( povinnost s rozšířenou působností
podávat roční hlášení je dána překročením limitu na ostatních
provozovnách)
Za provedení ohlášení ročního hlášení do systému ISPOP 150,- Kčl ohlášení
( odst.3. bodu 2.7.) jedné obci s rozšířenou

působností
Za vypracování hlášení do IRZ 800,- KČ/pro jednu
( odst. 4 bodu 2.7) provozovnu
Za vložení hlášení IRZ do systému ISPOP 150,-/ jedno ohlášení
( odst. 5. bodu 2.7.)

K výše uvedeným cenám bude účtována sazba DPH dle platných zákonných předpisů.

l) V případě, že nejsou naplněny podmínky odstavců 2. a 4. bodu 2.7. ČI. II. pro daný kalendářní
rok, jednotlivé částky nebudou účtovány. Zhotovitel vypracuje pouze průběžné evidence za
kalendářní rok v uvedené ceně .

2) V případě, že objednatel provede ohlášení vyhotovených a jemu předaných hlášení do systému
ISPOP sám, částky za ohlášení dle odst. 3. a 5. bodu 2.7. ČI. II. nebudou účtovány.

l

V Ustľ nad Labem dne 1.12.20ll

EKOSFERA spol. S l'.O. 4
L :


